100 % aqueous stability and enhanced
selectivity/retention for polar analytes
without diminishing useful non-polar retention.
The C18 ligand provides general
hydrophobic interactions while a polar modified
particle surface provides enhanced polar
compound retention.
 重要信息！
在此处介绍的色谱柱仅供就相同类别和参数（例如，空间相互作用）进行比较。
疏水选择性是反相条件下的主要保留机制。5 个不同的选择性参数类别未采用相同标度。
微流柱反相选择性指南！
微流柱订购信息
PS C18
极性碱性化合物
O O
B+
O–
O O
烃化合物 非离子碱性和含氧或含卤素化合物
O OO
H
B∙∙
异构体、同量异位素和形状选择性
O OO
O O
∙∙
X
OH
包含羟基或胺的官能团
提示!
建议您优化微流LC捕集柱和色谱柱配置之间的选择性，以更加高效地提升分离
性能！
2.6 µm 微流柱 (mm)
固定相 30 x 0.3 50 x 0.3 100 x 0.3 150 x 0.3 50 x 0.5 150 x 0.5
Kinetex Biphenyl 100 Å 00B-4622-AC 00F-4622-AC 00B-4622-AF 00F-4622-AF
Kinetex C18 100 Å 00B-4462-AC 00F-4462-AC 00B-4462-AF 00F-4462-AF
Kinetex EVO C18 100 Å 00B-4725-AC 00F-4725-AC 00B-4725-AF 00F-4725-AF
Kinetex F5 100 Å 00B-4723-AC 00D-4723-AC 00F-4723-AC 00B-4723-AF 00F-4723-AF
Kinetex XB-C18 100 Å 00A-4496-AC         00B-4496-AC 00F-4496-AC 00B-4496-AF 00F-4496-AF
微流捕集柱
固定相 货号 包装
10 x 0.3 mm 10 x 0.5 mm
微流捕集柱 C18 05N-4252-AC 05N-4252-AF 3个/包
微流捕集柱 Polar C18 05N-4754-AC 05N-4754-AF 3个/包
微流捕集柱 Positive C18 05N-4753-AC 05N-4753-AF 3个/包
微流捕集柱 Widepore C4 05N-4167-AC 05N-4167-AF 3个/包
微流捕集柱接头
货号 描述 包装
AQ0-7602 PEEKLok™ 接头，带6-40螺纹，用于1/32英寸外径管路 (2 个接
头, 6 个垫圈和1 个扳手) 个
AQ0-7603 PEEKLok 接头，带6-32螺纹，用于1/32英寸外径管路 (2 个接头,
6 个垫圈和1 个扳手) 个
AQ0-7601 PEEKLok 接头，带10-32螺纹，用于1/32英寸外径管路 (2 个接
头, 6 个垫圈和1 个扳手) 个
3 µm 微流柱 (mm)
固定相 50 x 0.3 100 x 0.3 150 x 0.3 50 x 0.5 100 x 0.5 150 x 0.5
Luna C8(2)100 Å 00B-4248-AC 00D-4248-AC         00B-4248-AF 00F-4248-AF
Luna C18(2) 100 Å 00B-4251-AC 00D-4251-AC 00F-4251-AC 00B-4251-AF 00D-4251-AF 00F-4251-AF
Luna NH2 100 Å 00B-4377-AC         00F-4377-AC
Gemini C18 110 Å 00B-4439-AC 00F-4439-AC 00B-4439-AF 00F-4439-AF
Luna HILIC 200 Å 00B-4449-AF 00D-4449-AF
Luna Omega PS C18 100 Å 00B-4758-AC 00D-4758-AC 00F-4758-AC 00B-4758-AF 00D-4758-AF 00F-4758-AF
Luna Omega Polar C18 100 Å 00B-4760-AC 00D-4760-AC 00F-4760-AC 00B-4760-AF 00D-4760-AF 00F-4760-AF
Luna Phenyl-Hexyl 100 Å 00D-4256-AC 00F-4256-AC         00D-4256-AF
4 µm 微流柱 (mm)
固定相 50 x 0.3 100 x 0.3 150 x 0.3 250 x 0.3 50 x 0.5 150 x 0.5 250 x 0.5
Synergi Max-RP 80 Å 00B-4337-AC         00B-4337-AF 00F-4337-AF
Synergi Hydro-RP 80 Å 00B-4375-AC 00D-4375-AC         00F-4375-AC 00G-4375-AC 00B-4375-AF 00G-4375-AF
Synergi Fusion-RP 80 Å 00B-4424-AC         00F-4424-AC 00F-4424-AF
Synergi Polar-RP 80 Å 00F-4336-AC         00F-4336-AF
Jupiter Proteo 90 Å 00B-4396-AC 00F-4396-AC 00B-4396-AC 00F-4396-AF
  选择性推荐
常用选择性和热门应用推荐
通用型 C18
Luna Omega C18 | MicroTrap C18